
GAM - GAF / PERF NATIONAL A - FED A / PERFORMANCE RÉGIONALE / INDIVIDUELS / CHAMPIONNAT

DEPARTEMENTAL / DEPT24

LE 15/12/2024

1 2

12.067

13.000

0.933

0.000

-

-

-

-

9.600

13.500

3.900

0.000

7.100

12.500

5.400

0.000

10.367

12.000

1.633

0.000

12.000

13.000

1.000

0.000

-

-

-

-

6.534

10.000

3.466

0.000

8.967

12.500

3.533

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

-

-

-

-

5.234

6.000

0.766

0.000

7.934

11.500

3.566

0.000

10.300

12.000

1.700

0.000

11.267

12.000

0.733

0.000

-

-

-

-

4.700

6.000

1.300

0.000

3.400

6.000

2.600

0.000

6.700

8.000

1.300

0.000

FEDERALE A 10-11 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Lya CURT
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.134

2 Julia GAUSSINEL
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.535

3 Lila HAMELIN
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.635

4 Léah LEFEBVRE
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

26.067



8.900

10.000

1.100

0.000

-

-

-

-

3.934

6.000

2.066

0.000

5.434

8.000

2.566

0.000

5.434

8.000

2.566

0.000

5 Nina GABORIT
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

23.702



1 2

11.767

13.000

1.233

0.000

-

-

-

-

9.634

12.000

2.366

0.000

10.467

13.000

2.533

0.000

12.167

13.500

1.333

0.000

12.134

13.000

0.866

0.000

-

-

-

-

10.367

12.500

2.133

0.000

7.067

11.500

4.433

0.000

12.034

13.500

1.466

0.000

12.234

13.000

0.766

0.000

-

-

-

-

6.334

9.500

3.166

0.000

8.067

11.500

3.433

0.000

10.334

12.500

2.166

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

-

-

-

-

4.734

9.500

4.766

0.000

7.167

10.500

3.333

0.000

10.767

12.500

1.733

0.000

FEDERALE A 12-13 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Callie GAUSSINEL BACH
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.035

2 Louise GUÉRARD
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.602

3 Lûna CAMUS
CREYSSE - GYM

CREYSSE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.969

4 Emma DUBOIS
CREYSSE - GYM

CREYSSE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.235



1 2

12.134

13.000

0.866

0.000

-

-

-

-

11.234

13.500

2.266

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

11.967

13.500

1.533

0.000

12.600

13.000

0.400

0.000

-

-

-

-

10.800

13.500

2.700

0.000

11.000

13.500

2.500

0.000

12.167

13.500

1.333

0.000

11.934

13.000

1.066

0.000

-

-

-

-

11.534

13.500

1.966

0.000

9.067

12.500

3.433

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

-

-

-

-

10.167

13.500

3.333

0.000

7.067

12.000

4.933

0.000

11.600

13.500

1.900

0.000

12.267

13.000

0.733

0.000

-

-

-

-

4.367

6.000

1.633

0.000

9.900

11.500

1.600

0.000

9.467

11.000

1.533

0.000

FEDERALE A 14-15 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Joy NEGREVERGNE
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.869

2 Emma ROCHE RONDET
CREYSSE - GYM

CREYSSE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.567

3 Mila GAUSSINEL BACH
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.535

4 Alice DAMOUR
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.001

5 Lilou HANISCH
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.001



1 2

12.534

13.000

0.466

0.000

-

-

-

-

11.500

13.000

1.500

0.000

11.900

13.500

1.600

0.000

11.600

12.500

0.900

0.000

FEDERALE A 16-17 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Melissa BONIN
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.534



1 2

12.200

13.000

0.800

0.000

-

-

-

-

10.934

12.000

1.066

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

11.400

13.000

1.600

0.000

FEDERALE A 18 ANS ET PLUS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Eléa FOLLAIN
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.568



1 2

10.533

1.600

8.933

0.000

-

0.000

-

-

-

-

-

-

-

-

10.966

2.200

8.466

-

0.000

0.000

0.300

9.400

2.500

6.900

-

0.000

0.000

0.000

11.300

2.500

8.300

-

0.500

0.000

0.000

10.166

1.600

8.566

0.000

-

0.000

-

-

-

-

-

-

-

-

9.466

1.000

8.466

-

0.000

0.000

0.000

9.000

1.800

7.200

-

0.000

0.000

0.000

10.400

2.500

7.900

-

0.000

0.000

0.000

NATIONALE 10 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Lou TRAXEL
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Bon.Elem.

Pén.

Bonif ND

42.199

2 Louna HESPEL
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Bon.Elem.

Pén.

Bonif ND

39.032



1 2

10.633

1.600

9.033

0.000

-

0.000

-

-

-

-

-

-

-

-

10.966

2.600

7.766

-

0.000

0.000

0.600

9.400

2.300

7.100

-

0.000

0.000

0.000

10.150

2.700

7.450

-

0.000

0.000

0.000

NATIONALE 12 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Shaïna GEREMY
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Bon.Elem.

Pén.

Bonif ND

41.149



1 2

11.133

1.600

9.533

0.000

-

0.000

-

-

-

-

-

-

-

-

11.366

2.400

8.366

-

0.000

0.000

0.600

8.700

3.500

4.900

-

0.000

0.000

0.300

11.450

3.000

7.450

-

1.000

0.000

0.000

NATIONALE 13 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Lalie HIALE-GUILHAMOU
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Bon.Elem.

Pén.

Bonif ND

42.649



1 2

10.833

1.600

9.233

0.000

0.000

0.000

-

-

-

-

-

-

5.500

0.800

8.700

4.000

-

0.000

10.750

3.200

7.550

0.000

-

0.000

10.150

2.500

7.650

0.000

-

0.000

11.300

1.600

9.700

0.000

0.000

0.000

-

-

-

-

-

-

4.950

0.800

8.150

4.000

-

0.000

6.350

2.100

4.250

0.000

-

0.000

9.550

2.500

7.050

0.000

-

0.000

NATIONALE 14 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Aélis GRASSINEAU
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

Bonif.

Bonif ND

37.233

2 Rose DE CARVALHO-LACOSTE
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

Bonif.

Bonif ND

32.150



1 2

12.100

3.200

8.900

0.000

0.000

0.000

-

-

-

-

-

-

5.450

0.800

8.650

4.000

-

0.000

9.150

3.100

6.050

0.000

-

0.000

9.850

2.600

7.250

0.000

-

0.000

NATIONALE 18-20 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Julie MAGNANOU
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

Bonif.

Bonif ND

36.550



6.900

2.000

5.900

0.000

1.000

10.700

2.800

7.900

0.000

0.000

9.150

2.500

7.650

0.000

1.000

8.800

1.000

7.800

0.000

0.000

9.500

2.500

7.500

0.000

0.500

9.800

2.000

8.300

0.000

0.500

7.850

2.000

6.850

0.000

1.000

4.700

2.000

6.700

0.000

4.000

9.150

2.500

7.650

0.000

1.000

9.850

1.000

8.850

0.000

0.000

9.900

2.500

8.400

0.000

1.000

9.900

2.000

8.400

0.000

0.500

8.850

2.000

7.850

0.000

1.000

5.300

2.000

5.800

0.000

2.500

9.600

2.500

8.100

0.000

1.000

9.550

1.000

8.550

0.000

0.000

7.300

2.000

7.800

0.000

2.500

9.200

2.000

8.200

0.000

1.000

NATIONALE A 10 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Nolan MARTINS GOMES
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

54.850

2 Gabriel BEAUMONT
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

51.350

3 Charlie FLORENT-MAITRE
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

49.800



8.450

2.500

6.950

0.000

1.000

4.900

2.000

6.900

0.000

4.000

9.300

2.500

7.800

0.000

1.000

9.950

1.000

8.950

0.000

0.000

8.950

2.500

7.450

0.000

1.000

9.400

2.000

8.400

0.000

1.000

NATIONALE A 11 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Alex DELPEYROUX
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

50.950



12.250

8.500

6.250

0.000

2.500

11.100

3.300

7.800

0.000

0.000

12.400

4.800

7.600

0.000

0.000

11.400

2.000

9.400

0.000

0.000

11.450

3.300

8.650

0.000

0.500

10.700

2.500

8.700

0.000

0.500

NATIONALE A 12 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Maël JOURNOT
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

69.300



8.100

4.000

5.000

0.000

0.900

10.100

2.500

7.600

0.000

0.000

10.800

2.700

8.100

0.000

0.000

9.950

1.600

8.350

0.000

0.000

8.950

2.300

6.650

0.000

0.000

10.950

2.500

8.450

0.000

0.000

NATIONALE A 19-21 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Simon OSTERGAARD
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

58.850



10.750

3.000

7.750

0.000

0.000

7.200

2.000

5.200

0.000

0.000

10.700

3.000

7.700

0.000

0.000

12.200

3.600

8.600

0.000

0.000

9.750

2.200

7.550

0.000

0.000

9.450

2.400

7.050

0.000

0.000

NATIONALE A 22 ANS ET PLUS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Baptiste BROTIER
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

60.050



1 2

10.600

1.600

9.000

0.000

-

-

-

-

10.150

1.600

8.550

0.000

9.500

3.200

6.300

0.000

10.650

3.400

7.250

0.000

10.800

1.600

9.200

0.000

-

-

-

-

10.600

2.400

8.200

0.000

7.850

3.100

4.750

0.000

10.450

2.500

7.950

0.000

REGIONALE 12-13 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 LOU CHAMPIGNY
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.900

2 Inés MURAT
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.700



1 2

10.000

1.000

9.000

0.000

-

-

-

-

9.300

1.000

8.300

0.000

8.500

1.000

7.500

0.000

9.433

1.500

7.933

0.000

9.866

1.000

8.866

0.000

-

-

-

-

10.166

1.500

8.666

0.000

7.966

1.500

7.566

1.100

7.566

1.000

8.066

1.500

REGIONALE 7 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Ava GAMBRA
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.233

2 Lana MAGNIER
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.564



1 2

10.900

2.000

8.900

0.000

-

-

-

-

10.066

3.500

6.566

0.000

11.900

3.500

8.400

0.000

10.966

2.000

8.966

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

-

-

-

-

11.366

2.000

9.366

0.000

10.833

2.000

8.833

0.000

10.400

1.500

8.900

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

-

-

-

-

11.400

2.000

9.400

0.000

10.200

1.500

8.700

0.000

10.500

1.500

9.000

0.000

10.466

2.000

8.466

0.000

-

-

-

-

11.566

3.500

8.066

0.000

10.733

3.000

7.733

0.000

9.833

2.000

7.833

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

-

-

-

-

10.633

2.000

8.633

0.000

9.966

1.500

8.466

0.000

10.466

1.500

8.966

0.000

REGIONALE 8 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Amaia BARBARAY
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.832

2 Elissa BEN CHOUCHANE
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.965

3 Manon MURAT
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.666

4 Gabrielle VARELAS
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.598

5 Mila CORREA
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.431



10.200

1.000

9.200

0.000

-

-

-

-

10.500

2.000

8.500

0.000

10.133

2.000

8.133

0.000

10.366

2.000

8.366

0.000

9.933

1.000

8.933

0.000

-

-

-

-

11.100

2.000

9.100

0.000

10.366

1.500

8.866

0.000

9.766

1.500

8.266

0.000

10.833

2.000

8.833

0.000

-

-

-

-

9.666

2.000

7.666

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

9.433

1.500

7.933

0.000

10.000

1.000

9.000

0.000

-

-

-

-

10.200

1.500

8.700

0.000

9.266

2.000

8.266

1.000

10.066

1.500

8.566

0.000

9.566

1.000

8.566

0.000

-

-

-

-

10.233

1.500

8.733

0.000

9.766

1.500

8.266

0.000

9.166

1.500

7.666

0.000

9.833

1.000

8.833

0.000

-

-

-

-

9.066

1.500

8.566

1.000

9.700

2.000

8.200

0.500

9.833

2.000

7.833

0.000

6 Talya DAUMONT
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.199

7 Alionor BAUMGARTHEN
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.165

8 Enéa POMES
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.632

9 Maddie DA COSTA TEIXEIRAA
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.532

10 Maïwenn ROQUECAVE PAPON
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.731

11 Leyanah GAVA
SARLAT - SOC GYM

SARLAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.432



1 2

11.466

3.500

7.966

0.000

-

-

-

-

10.800

5.000

6.800

1.000

12.966

5.500

7.466

0.000

11.866

5.500

6.366

0.000

10.533

1.000

9.533

0.000

-

-

-

-

11.366

2.000

9.366

0.000

10.600

3.000

7.600

0.000

11.066

2.000

9.066

0.000

10.933

2.000

8.933

0.000

-

-

-

-

7.700

3.000

4.700

0.000

11.933

3.500

8.433

0.000

11.066

3.500

7.566

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

-

-

-

-

9.933

1.500

8.433

0.000

10.066

2.000

8.066

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

9.766

1.000

8.766

0.000

-

-

-

-

10.633

2.000

8.633

0.000

9.600

1.500

8.100

0.000

8.766

1.000

7.766

0.000

REGIONALE 9 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Neila BOUSSIN
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.098

2 Lena MEYNARD
BOULAZAC - LES
ENFANTS DE LA

DORDOGNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.565

3 Thylane TAULOU
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.632

4 Lana BOULEAU
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.065

5 Ambre COURMONT
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.765



10.066

1.000

9.066

0.000

-

-

-

-

8.966

2.000

6.966

0.000

9.300

1.500

7.800

0.000

8.833

2.000

6.833

0.000

6 CHARLINE PAQUEREAU
PERIGUEUX -

INITIALE GYM 24

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.165


